

Nimi

Erityisosaamis-
alueet**Nyman Jack Erik**

Olen liittynyt Consulting Unionin (CU) ja **partner LAATUVERKOSTON** konsulttitiimiin yleis- ja henkilöstöhallinnon sekä viestinnän asiantuntijana.

Minulla on laaja-alainen kokemus yritysorganisaation hallinnosta ja muutosjohtamisesta sekä suuryrityksessä että pienissä ja keskisuurissa yrityksissä.

Yleis- ja henkilöstöhallinto; koulutus, henkilöstön ja organisaation kehittäminen, verkostoitumisen ja muutosjohtamisen konsultointi;
Projektijohtaminen yritysten kehittämishankkeissa; liikkeenjohto, liiketoiminta ja prosessit, henkilöstön osaamisen ja voimavarojen kartoitukset ja kehittämisohjelmat organisaatio- ja yksilötasolla;
Yritysviestinnän asiantuntija- ja johtotehtävät;
Tulosvastuulliset myyntijohdon tehtävät valtakunnallisessa markkinointi- ja myyntiorganisaatiossa

Työkokemus

Consulting Union Ltd. Oy

Partner, yritysten verkostoitumisen konsultointi 2001-

Concrete Consulting Oy

Konsultti, toimitusjohtaja 1994-

Euroopan Unionin rakennerahastojen tukemat suomalaisten pk-yritysten liiketoiminnan ja henkilöstön kehittämisprojektit.

Työvoima- ja Elinkeinokeskusten kanssa; noin 100 projektin ohjaus; Osaava Uusimaa-projektin ohjeusryhmän jäsen 1977-80; noin 150 projektin ohjaus; konsultointi, maahantuonti

Oy Sisu-Auto AB

Etelä-Suomen myyntialueen aluejohtaja 1988-93

Johdon ja henkilöstön kehittämispäällikkö 1985-88

Liiketoiminnan strategisen suunnittelun päällikkö 1985-88

Henkilöstöpäällikkö 1979-85

ulkoisen ja sisäisen viestinnän johtotehtävät 1975-88

Henkilöstöhallinnon kehitystehtävät 1973-78

Koulutus

Ekonomi: yrityshallintohallinto, markkinointi, julkisoikeus, tilastotiede 1978

Valtiotieteen maisteri: sosiologia, viestintä, sosiaalipolitiikka, valtio-oppi 1973

Jatko-opintoja kotimaassa ja ulkomailla, mm. MCE, Bryssel: liikkeenjohto, 1975-
markkinointi, tuotanto, hallinto, EU-rahoitus

Kielitaito

Erinomainen suomen-, ruotsin- ja englanninkielentaito, hyvä saksankielentaito, välttävä ranskan- ja venäjänkielentaito.

Yhteystiedot

Jack Nyman

Osoite: Hiidentie 20, 03250 Ojakkala
matkapuhelin 040-55 20 185
Email: jack.nyman@consunion.fi